深装协字〔2015〕9号

关于转发《市人居环境委关于商请开展

建筑装饰装修行业涂料新标准宣传活动

的函》的通知

各会员单位：

我市已于 2014年 12月发布了《建筑装饰装修涂料和

胶粘剂有害物质限量》特区技术规范，并于今年 3月 1日起

正式实施。相关装饰装修企业和建设单位自 7月 1日起，实

施建筑装饰装修涂料和胶粘剂第二阶段标准，全市禁止使

用溶剂型涂料。为方便企业了解新标准内容，推广水性涂

料，确保新标准实施到位，促进行业向绿色环保方向发展

现将《市人居环境委关于商请开展建筑装饰装修行业涂料

新标准宣传活动的函》转发给你们，请知悉，并认真组织

学习。

特此通知。

附件：《市人居环境委关于商请开展建筑装饰装修行

业涂料新标准宣传活动的函》

深圳市装饰行业协会

二○一五年七月十日